OF. GP. Nº. xxxx/2001

Botucatu, 24 de julho de 2001.

Prezado Senhor:

Pelo presente, na qualidade de Presidente deste Poder Legislativo, tenho a grata satisfação em DOAR para o CRAMI de Botucatu,  1 (um) armário suspenso, pertencente ao patrimônio desta Casa de Leis.

Certo de que referido móvel será de grande utilidade para a mencionada entidade, aproveito para reafirmar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
P r e s i d e n t e

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ LUIZ AMAT

AD.  Presidente do CRAMI

BOTUCATU/SP